| Annotata al Registro OGGETTO: Revoca incarico Determinazione

‘Generale Dirigenziale N, 3052 del 24.12.08 ad
indata 37 0I5 7008 oggetto”Affidamento incarico al Prof. .
N. 2576 Giuseppe Barone per conferenza Maria

iy — Paterno Arezzo: una donna ragusana.
Settore XIll n. 3%°0

Data "4 12, 0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP, o Lo pd
FUNZ. SERV. INTERY. At B

1L RAGIONIERE

f%%

L'anno duemilaotto il giorno 31 del mese di Dicembre nell'ufficio del

settore XIi, il il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente
determinazione:



iL DIRIGENTE

Vista Iz Determinazione Dirigenziale N. 3052 dsl 24.12.08 con la guale si conferisce incarico
Frof. Gluseppe Barone per relazionare in occasione del Convegnoe * Maria Patermnd Arezzo una
donna ragusana®  al costo di E. 400,00;

Che al Convegno sopracitato I Prof. Barone non ha potuto partecipare per motivi di saiute e
pertanto si ritiene opportuno revocare la sopracitata Determinazione Dirigenziale con la quale si
conferiva il sopracitato incarico,

Ritenuto di provwedere in merito;

Visto 'arl. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici & Servizi comunali, approvato con
delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce 3i dirigenti Iz gestione delle atiivita
finanziarie nell’ambito degll obiettivi assegnatl al Settore di competenza;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alia forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazions;

Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibars del
C.Con° 44 del 20/08/97

Vista 'atlestazione sulla regolarita contablle e copertura finanziaria del Responsabile del
Servizio Ragioneria

DETERMINA

D1 revocare, per le fatte premesse, la D.DN. 3052 ad oggstio * Affidamento ncarico al Prof.
Giuseppe Barone per conferenza * Maria Paternd Arezzo: una donna ragusana”;

A

S
i

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO L DIRIGENTE

UISTRUTTORE DIRETTIVO Dr. Santi Di Stefano

Dr.ssa Daniela Sgarioto N i
e S I

SIPPPPs e

i FAS

CoY 7,
\M‘ ‘y s A




Da trasmettersi d’ufficic, cltre che al Sindaco ed al Segretaric
Gensrale, ai seguenti setterifuffici: IIT A




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARY

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanziaria i sensi deﬁ’aﬁy% 1,4°

comma, del TURL. //
/
Ragusa e /;

/ _ -
I RESPONSABILE DI RAGIONERTA
/
/

7

1T sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata dj glorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, &
di averne trasniesso copia al Segretario Generale.

Ragusa %% 250 ame
_ L7 UFH oren

[y

Il sottoscritto Messo comupale attesta il compimento del suindicato periodo di

. . _ TN e L PR anG
pubblicazione e cioé dal 7 ¢ GFY Z0m 33;“_? 8 GEN, 7809 m_ —

Ragﬁsa' 2




